Приложение

к постановлению  администрации Ивантеевского

сельского поселения от 18.11.2024 № 197

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __.__.202_                                                                                                                                   № __

д. Ивантеево

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешённого строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, рассмотрев

заключение о результатах публичных слушаний от __.__.____года, Администрация

Ивантеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения

минимального отступа с 3,0 м до 2,5 м от границ земельного участка, с кадастровым номером

53:03:0713001:2 (южная граница земельного участка), расположенного по адресу: Земельный

участок по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район

Валдайский, сельское поселение Ивантеевское, деревня Миробудицы, земельный участок 17

(зона застройки индивидуальными жилыми домами Ж1).

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Ивантеевский

Вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава Ивантеевского сельского поселения                                                   К.Ф. Колпаков